p. psalm. 44.
ibidem.

Matrimonium
um inter Gen-
rum & Exo-
rem alterius
religionis,
sup. 37.b.
Sabigotho
Aurelij Sa-
tor.

F V I T autem beato Aurelio proximus generè vir quidam nomine Felix, sancta insuper eidem dilectione connexus, qui occasione diaboli in fide vacillans, cum postea lapsum prævaricationis suæ altius suspiraret, ultra non potuit patulo congressu religionem Christi exercere. Qui & ipse filiam occultorum Christianorum nomine Liliostam in coniugem dicens, Christum in abditis testius excolebat. Quapropter in conuulsibiliter inuicem adhærentes, semper unam habuere familiaritatem, eandem gesserunt dulcedinem, nec prosperis, nec aduersis casibus se disparantes, idem illis extitit affectus: tantaque illa pietatis necessitas in utroque fratre perfectionem contulit charitatis, ut nec vita, nec morte diuiderentur, quos par religionis occasio glomerauerat, de quibus merito enarrandum est: Sancti, amabiles, & decori, quomodo in vita sua dilexerunt se inuicem, ita & in morte non sunt diuisi.

Felix Aure-
lii propin-
guus.

Liliosa Felic-
is filia.

E X A C T I S igitur noti plurimi annis accidit, ut eo die in forum proficeretur Aurelius venerabilis, quo Ioannes ille (cuius in priori libro meminimus) odio nominis Christi usque ad necem verberibus cruentatus, retrorsum asello euectus, immensoque vinculorum pondere coartatus, ut in parte stramentum reclinaretur iumenti, quæ eius crura pendebant, præcedentibus illisorum præconibus, totam circumēundo urbem satellitum ministerio ad spectaculum vulgi pertractus est. Et cum hinc inde voces exprobrantium resultarent dicentes, nullatenus dignam sui sceletis pœnam eundem adhuc persoluisse, quippe quem tantæ reuerentiæ vatem sublannatione impetere non verentem, plectendum potius morte turpissima conguebat: extemplo futurus belliger amore compunctus martyrij, cœlesti quodammodo flamme aspiratur, ut illud profieri spectaculum crederet, causaq; admonitionis sibi fuisse ostensum, ne scilicet formidare deberet eos, qui corpora trucidant, cum nihil anxietas animabus possint in terre, sed illum potius pertimesceret, qui potest corpus & animam perdere, & mittere in gehennam. Cuius fidei stabilitatem admirans: vere, inquit, super angelicam petram tabernaculum credulitatis huius viri fundatum est, quod tanta vis tormentorum non impulit, nec labilium pœnarum aura concussit. Quod si qui vexillum Christi reuelatis gerit aspectibus, tot serua cruciamenta zelo Redemptoris sustinuit, cum utique cladem illius supplicij prævaricando posset euadere: & melius carnis suæ iacturam,